Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης και Τηλεθέρμανσης Λαυρεωτικής (ΔΕΥΑΤΗΛ)

κοινοποίησε στο Δήμο Λαυρεωτικής προς γνώση την υπ’  αριθμ.  20457/2025 Διαταγή Πληρωμής,  η

οποία έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 25609/28-11-2025. Με την εν λόγω διαταγή αιτείται την καταβολή

του ποσού του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων είκοσι μίας χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα επτά

ευρώ και ενός λεπτού (1.521.587,01€) και του ποσού των 4.626€ για δικαστική δαπάνη εκδόσεως της

διαταγής αυτής, οφειλή προερχόμενη από ανεξόφλητες βεβαιωμένες ληξιπρόθεσμες οφειλές από

τέλη ύδρευσης (πάγιο και αξία καταναλισκόμενου ύδατος) και αποχέτευσης από το Δήμο, για την

περίοδο από 2/2016 έως 2/2025.

[...]

Τη μη άσκηση ενδίκων μέσων κατά της υπ’  αριθμ.  20457/2025  διαταγής πληρωμής του

Πρωτοδικείου Αθηνών, με την οποία ο Δήμος Λαυρεωτικής διατάσσεται να καταβάλλει στη Δημοτική

Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης & Τηλεθέρμανσης Λαυρεωτικής (Δ.Ε.Υ.Α.ΤΗ.Λ.) το ποσό του ενός

εκατομμυρίου πεντακοσίων είκοσι μίας χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και ενός λεπτού

(1.521.587,01€) και του ποσού των 4.626 ευρώ για δικαστική δαπάνη εκδόσεως της διαταγής αυτής,

οφειλή προερχόμενη από ανεξόφλητες βεβαιωμένες ληξιπρόθεσμες οφειλές από τέλη ύδρευσης

(πάγιο και αξία καταναλισκόμενου ύδατος) και αποχέτευσης από το Δήμο, για την περίοδο από